



## Istituto Comprensivo Statale PICENTIA



Sede Legale via Liguria – 84098 - Pontecagnano Faiano (Sa) – C.M. SAIC8BK008 – C.F. 95156810657 – C.U. UF30A5
Tel/fax 089.383344 - 089.3854657 - e-mail: saic8bk008@istruzione.it - saic8bk008@pec.istruzione.it – sito web: www.icpicentia.edu.it

Pontecagnano Faiano, 23/05/2024

Ai sigg. genitori ai Docenti e al personale ATA della Primaria "G. Perlasca" e "G. Rodari" e della scuola dell'Infanzia "Aquilone.it" e "G. Rodari" Al sito web

## **AVVISO**

Oggetto: Chiusura dei plessi scolastici sede di seggio elettorale.

 Vista la comunicazione dell'Ufficio elettorale del Comune di Pontecagnano Faiano prot. n. 24186 del 22/05/2024.

## SI AVVISANO

I sigg. Genitori, i docenti e il personale ATA delle scuole, dell'infanzia e primarie in indirizzo che nei plessi sede di seggio elettorale sono sospese le attività didattiche a partire dal 6 giugno alle ore 14.00.

Pertanto, per permettere l'allestimento dei seggi elettorali, il giorno giovedì 6 gli alunni dell'infanzia "G. Rodari" e "Aquilone.it" e del tempo pieno della primaria "G. Perlasca" usciranno alle ore 14.00, dopo la mensa.

Il giorno venerdì 7 giugno e lunedì 10 (per le scuole dell'Infanzia "G. Rodari" e "Aquilone.it") le attività didattiche saranno sospese.

Il servizio di trasporto degli alunni garantito.

Cordiali saluti



La Dirigente

inversolette